

Relatório de Vencedores

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 008.08/2024-SRP – Processo N° 008/2024

Órgão Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Unidade Compradora: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Pregoeiro / Agente de Contratação Marcus Belline Nogueira Vasconcelos

Autoridade Competente: Amália Lopes de Sousa

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 251.225,00

Vencedores:

Fornecedor: MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 53.322.401/0001-24

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 227.275,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:132. 255. 105. 154

Início da Etapa de lances em 27 de Agosto de 2024 as 10:04:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA	LUKTEX	13.500 Unidade(s)	R\$ 5,40	R\$ 72.900,00
2	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	LUKTEX	2.000 Unidade(s)	R\$ 6,40	R\$ 12.800,00
3	AVENTAL EM PVC FORRADO	MAICOL	12 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 216,00
4	AVENTAL EM TREVIRA PARA PRODUTOS QUÍMICOS	MAICOL	12 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 480,00
5	AVENTAL IMPERMEÁVEL	MEDIX	100 Pacote(s)	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
6	AVENTAL PLUMBÍFERO	BIOLAND	1 Unidade(s)	R\$ 2.379,00	R\$ 2.379,00
7	FRASCO PARA BIOPSIA 5ML	DESKARPLAS	1.200 Frasco(s)	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00
8	FRASCO PARA BIOPSIA 15M	DESKARPLAS	1.200 Frasco(s)	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 227.275,00

Fornecedor: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - 13.576.534/0001-02

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 23.950,00

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11 | Ip do Usuário:187. 18. 137. 91

Início da Etapa de lances em 27 de Agosto de 2024 as 10:04:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19MM X 50M	MISSNER	100 Unidade(s)	R\$ 4,40	R\$ 440,00
2	ESPONJA HOSPITALAR	BETTANIN	2.000 Unidade(s)	R\$ 2,52	R\$ 5.040,00
3	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L -	DESCARPACK	10 Unidade(s)	R\$ 5,63	R\$ 56,30
4	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L	DESCARPACK	40 Unidade(s)	R\$ 7,70	R\$ 308,00
5	COLETOR UNIVERSAL 80ML	CRALPLAST	1.500 Unidade(s)	R\$ 0,48	R\$ 720,00
6	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA.	SOLIDOR	500 Pacote(s)	R\$ 13,80	R\$ 6.900,00
7	EQUIPO MACROGOTAS INJETOR LATERAL FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL	SOLIDOR	500 Unidade(s)	R\$ 1,10	R\$ 550,00
8	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	SOLIDOR	200 Unidade(s)	R\$ 1,10	R\$ 220,00
9	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	TKL	200 Unidade(s)	R\$ 1,50	R\$ 300,00
10	ESPÁTULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES.	ESTILO	12 Pacote(s)	R\$ 10,40	R\$ 124,80
11	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP	DESCARPACK	2.000 Unidade(s)	R\$ 1,15	R\$ 2.300,00
12	FITA PARA APARELHO DE GLICEMIA CAIXA COM 50 UNIDADES	ON CALL PLUS	200 Caixa(s)	R\$ 26,75	R\$ 5.350,00
13	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES	NATHY	50 Unidade(s)	R\$ 2,05	R\$ 102,50
14	LANCETA PARA PUNÇÃO MANUAL CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	24 Pacote(s)	R\$ 8,10	R\$ 194,40
15	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO CAIXA COM 144 UNIDADES	MADEITEX	24 Caixa(s)	R\$ 56,00	R\$ 1.344,00
Valor total Contratado:					R\$ 23.950,00